
           
 
 
                                                                                                                         
        

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPŲ PERDAVIMO VALDYTI PATIKĖJIMO 

TEISE 
 

2005 m. gegužės 27 d. Nr. TS-6.87 
Rokiškis  

 

 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugsėjo 10 d. nutarimu Nr.1418  
”Dėl valstybinės žemės sklypų petrdavimo valdyti patikėjimo teise savivaldybėms tvarkos  
patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Prašyti Lietuvos Respublikos Vyriausybę perduoti valdyti patikėjimo teise valstybinius 
žemės sklypus, esančius Rokiškio mieste: 

84270 kv.m. žemės sklypą Taikos gatvėje Nr. 6 (skulptūrų parkas), kitos paskirties žemė 
(visuomeninės paskirties teritorija); 

83052 kv.m. žemės sklypą Ežero g. Nr.1 (poilsio zona prie ežero), kitos paskirties žemė 
(rekreacinė teritorija); 

194956 kv.m. žemės sklypą Ąžuolų g. Nr.1a( poilsio zona prie ežero), kitos paskirties žemė 
(rekreacinė teritorija). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Egidijų Vilimą pateikti Lietuvos Respublikos 
Vyriausybei teikimą-paraišką, parengtą Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo reglamento nustatyta 
tvarka. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Strazdą parengti 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projektą ir nustatyta tvarka suderinti jį su Aplinkos ir 
Žemės ūkio ministerijomis. 

 
 
 

Meras            Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D.Dagienė, 71160           
    
 
 
 
 


